



NOTICE

Ref. No. SMV/2021/Notice/005

Date: 11.01.2021

Students of B.A/B.Sc/BBA 1st Semester for the session 2020-2021 are asked to collect their **Registration number** provided in the college website (www.sukntamahavidyalaya.ac.in) and upload their passport size photograph in the link provided in the Notice Board of the NBU portal (nbuexams.net) by inserting their Registration Number within 18.01.2021 positively. This is mandatory for all 1st semester students.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বি.এ/বি.এসসি/বি.বি.এ ১ম সেমেস্টার, ২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৮/০১/২০২১ তারিখের মধ্যে কলেজ ওয়েব সাইট (www.sukntamahavidyalaya.ac.in) থেকে তাদের রেজিস্ট্রেশন নম্বর সংগ্রহ করে সেই রেজিস্ট্রেশন নম্বর বিশ্ববিদ্যালয়ের পোর্টালের (nbuexams.net) নোটিশ বোর্ডে প্রদত্ত লিংকে ইনসার্ট করে তাদের পাসপোর্ট সাইজ ছবি আপলোড করতে হবে।

ইহা ১ম সেমেস্টারের প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য আবশ্যিক।

Teacher in-charge 11.1.21

Sukanta Mahavidyalaya

Teacher-in-charge

Sukanta Mahavidyalaya

Dhupguri, Dt. Jalpaiguri